
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Жирновский детский 

сад «Ивушка» общеразвивающего вида, художественно – эстетического приоритетного 

направления развития воспитанников 

 

Приказ 

28.02.2022                    №        33- ОД                              п. Жирнов 

«Об утверждении   

программы внутренней  

оцени качества образования  

МБДОУ Жирновском  

д/с «Ивушка» . 

 

На основании ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации» 

Федеральной,  в соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации  от 26.12.2017 1642 « Об утверждении государственной 

программы Российской Федерации « развитие образования» на 2019-

2025гг.)    постановлением Правительства Ростовской области  от 17.10. 

2018 № 646 « Об утверждении государственной программы Ростовской 

области « Развитие образования « Программы развития МБДОУ 

Жирновского д/с « Ивушка» и Уставом  МБДОУ.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО)МБДОУ Жирновского детского сада « Ивушка». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

Жирновский д/с «Ивушка»                                                            И.В. Хусаинова 

 

С приказом ознакомлена:            М.П. Бабушкина 


		2022-02-28T18:20:50+0300
	МБДОУ Жирновский д/с "Ивушка"
	Я являюсь автором этого документа




